
 
TÄMÄ KESÄ MUISTETAAN PITKÄÄN 
 
Viimeistään heinäkuussa tuli selväksi, että tänä kesänä 5 mm vuorokauden sademäärä 
tarkoittaa poutapäivää. Jokaisella on varmasti oma tarina kerrottavakseen niistä hanka-
luuksista, mitkä luonto  aiheutti. Jokusen kerran on ehtinyt käydä omassa  mielessänikin 
ammatinvalinnan järkevyys.  
 
Heikkona hetkenä kiskoessani juuttunutta kumisaapasta irti savivellistä käy toivon pil-
kahdus, että kuluttajat ymmärtäisivät ettei suomalainen ruoka taivaalta tipu— sieltä tip-
puu vesi. 
 
Nyt jos koskaan on tärkeätä pitää yllä tilojenvälistä kauppaa ja yhteistyötä. Ruokintakel-
poinen rehuvilja täytyy saada oman alueemme eläimille. Jos joku onnistui saamaan 
kuiviketta, älköön hän kätkekö tietoa vakan alle vaan kertokoon niistä kuivikkeita tarvit-
seville. 

 Syysterveisin, Marjaana Pitkªnen 
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Syyskokous ja  vaa l ipaneel i 

 
Syyskokous pidetään  maanantaina 22.10.2012 Kunnantalon valtuustosalissa 
 
Klo. 18.00 kahvitarjoilu 
Klo. 18.30 MTK Siilinjärven järjestämä vaalipaneeli    
Klo. 20.00 syyskokous (syyskokous alkaa välittömästi paneelin päättymisen 
jälkeen)  
 
Vaalipaneelin aiheena on ”Maaseudun mahdollisuudet”. Paneelin juontaa 
johtokunnan jäsen Ari Miettinen. Yleisöllä on mahdollisuus esittää kysymyksiä 
tilaisuudessa.   
 
Kuntavaaleista ja syyskokouksen esityslista toisaalla tässä jäsentiedotteessa.      



KUNTAVAALIT 2012  
MTK:n kunnallisvaaliteemat nostavat 

esiin  maaseudun asemaa kuntata-

loudessa ja kunnan palvelutuotannos-

sa. Myös MTK Siilinjärven kunnallis-

vaalipaneeli keskittyy näiden teemo-

jen käsittelyyn. 

Vihreät elinkeinot vahvista-

vat kunnan taloutta 

Vihreät elinkeinot tuottavat kuntiin 
ostovoimaa, yrittäjyyttä ja työpaikkoja. 
Suomen 319 000 yrityksestä 140 300 
toimii maaseutualueilla. Näistä vihrei-
den elinkeinojen yrityksiä on 94 000. 
Mitä enemmän elinkeinoja palvelevaa 
toimintaa kunnassa on, sitä suurempi 
osa rahoista jää paikkakunnalle ja 
verotulot hyödyttävät omaa kuntaa. 
Tulevat kuntapäättäjät ratkaisevat 
kuinka monta kertaa veroeurot kiertä-
vät oman kunnan alueella.  
Vihreät elinkeinot ovat kasvuala. In-

vestoinnit tuotantoyksiköiden laajen-

tamiseen ja uudistamiseen ovat kun-

nille edullisia, sillä ne tehdään yrittäji-

en omalla riskillä ja niiden kiinteistö-

verotuotot ovat mittavat. Vihreät elin-

keinot eivät muuta kunnasta tai 

maasta pois. Monet yritykset ovat 

toimineet samoilla sijoilla sukupolvien 

ajan. 

Kunnan julkiset hankinnat 

omasta maasta 

Kestävästi omassa maassa tuotettu 

lähiruoka ja -energia vahvistavat pai-

kallistaloutta. Hankintalain suppeat 

tulkinnat eivät saa jarruttaa lähiruoan, 

lähienergian tai rakentamisen hankin-

toja. On lisäksi oikein ja kohtuullista, 

että kuntien verovaroilla ostetaan 

suomalaisen yhteiskunnan lainsää-

dännön ja normien mukaisesti ja kes-

tävästi tuotettuja elintarvikkeita, met-

säenergiaa ja puuta rakentamiseen. 

Lähipalveluiden käyttäminen teiden, 

katujen, urheilukenttien ja viheraluei-

den kunnossapidossa vahvistaa kun-

nan elinkeinotoimintaa. 

 

Kansalaiset haluavat asua 
maalla  
 
Maaseutu on nosteessa. Sitran Maa-
merkit -ohjelman tutkimuksen mu-
kaan yhä useammat suomalaiset ha-
luavat asua ja yrittää siellä, missä on 
tilaa ja rauhaa. Keskushallinnon oh-
jeilla ja normeilla maalle muutto- ja 
rakentamishalukkuutta yritetään kui-

tenkin hillitä ja rajoittaa. Valtionhallin-
non komentoketjussa kasvukeskuksia 
varten tehty ohje tulkitaan kunnissa 
sitovaksi lainsäädännöksi.  
Viisaat päättäjät kuitenkin johtavat 
kuntaa kestävän kehityksen periaat-
teiden mukaisesti. Rakentamisen ja 
ihmisten asumisen keskittäminen 
keskuksiin ja taajamiin ei ole ekologi-
sesti, sosiaalisesti eikä kulttuurisesti 
kestävää kehitystä. Kuntapäättäjiltä 
vaaditaan nyt rohkeutta vastata kan-
salaisten tahtoon suosimalla ilmasto- 
ja energiaystävällistä maaseuturaken-
tamista. Puurakentaminen ja uusiutu-
van metsäenergian käyttö lämmön ja 
sähkön lähteenä ovat sitä parhaim-
millaan.  
Kuntien on saatava päättää kaavoi-

tuksesta ja poikkeuslupien myöntämi-

sestä. Yksityisten maanomistajien 

perusoikeuksia on kunnioitettava, 

omalle maalle ja rannoillekin on voita-

va rakentaa. Kuntien päätöksillä ei 

saa vaikeuttaa taajamien ulkopuolista 

rakentamista.                Ari Miettinen 

PIKKUJOULUT 
 
Pidetään lauantaina 8.12.2012 Iso-Valkeisella.  
 
Pikkujouluista tiedotetaan lähempänä lisää. Laita ylös kalenteriin!  
Pikkujouluihin ovat tervetulleita myös yli 18 v olevat Maaseutunuoret.  
 

Kunnallisvaalit sunnuntaina 
28.10.2012. 
Ennakkoäänestys: 
17.ð23.102012 



 

TULEVIA TAPAHTUMIA  

TUTUSTUMISRETKI ARTTURIIN  

KUTSU  
 

MTK Siilinjärvi kutsuu Sinut tutustumismatkalle Vuokattiin ja yhdistyk-
semme jäsenetumökkiin Artturiin 

 
Lauantaina 17.11.2012 
Lähtö Siilinjärven linja-autoasemalta klo. 8.00 
Paluu Siilinjärvelle n. klo 19.00 
 

Matkan hinta aikuiset 20 € ja lapset (alle 12 v) 10 €.  
Hintaan kuuluu linja-automatkan lisäksi, lounas, tutustuminen Vuokat-
tiin ja Artturiin sekä kylpylälippu Katinkultaan. 
 
OTTAKAA uimavarusteet mukaan! 
 
Mukaan mahtuu 50 nopeinta. Sitovat ilmoittautumiset Hanna-Liisa Nousiaiselle 

30.10.2012 mennessª. Puh. 044 544 8874 tai sªhkº-
postilla hannaliisa@dnainternet.net 
 

JÄSENHINNAT  su ïke to ïla viikko  

1.1.2012 alkaen  ú / vrk  ú / vrk  ú / viikko  

joulu ïhelmikuu  70 80 400  

maalis -huhtikuu  90 95 530 

touko -syyskuu  55 65 250 

loka -marraskuu  70 80 350 

Artturi on MTK Siilinjärven tarjoama huomattava jäsenetu. Vuokatissa sijaitse-
vassa mökissä on vuodepaikkoja 6 + 4. Mökkiä vuokrataan myös ei jäsenille.   
Lomamökin voi varata ja varaustilanteeseen tutustua joko nettisivujen 
www.siilinmaalla.fi kautta tai soittamalla järjestösihteeri Nelli Oravaiselle puh. 
(0440) 702 751.   
 
Viimeksi kevätkokouksessa keskusteltiin lomamökki Artturista. Kokousväki oli 
yksimielinen Vuokatin lomamökin tarpeellisuudesta. 
 
Artturin käyttömäärät eivät ole tämän vuoden aikana yltäneet tavoitteisiin. 
 
Järjestämme tutustumismatkan Artturiin ja Vuokatin mahdollisuuksiin. Matka on tarkoitettu sekä niille, joilta Artturi on 
päässyt unohtumaan ja niille, jotka eivät ole käyneet siellä sitä ensimmäistäkään kertaa.  

 

 
 



MTK Siilinjärven johtokunta 2012 

Marjaana Pitkänen, vpj, tiedottaja 

puh. 0400 579 168 

Hanna-Liisa Nousiainen, jªsenasiat, lomitus 

puh. 044 544 8874 

Tuomo Seppälä, tapahtumavastaava 

puh. 050 567 7943 

Ari Miettinen, ympäristöasiat, puh. 040 702 0049 

Timo Markkanen, kuluttajatyº, puh. 0440 675 729 

Maria Oinonen, puh. 040 772 8921 

 

Järjestösihteeri Nelli Oravainen, puh. 0440 702 751 

Johtokunnan yhteinen sähköpostiosoite on  

siilinjarvenmtk@siilinmaalla.fi 

ESITYSLISTA SYYSKOKOUKSEEN  
1. Kokouksen avaus 
2. Järjestäytyminen 
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
4. Työjärjestyksen hyväksyminen 
5. Hyväksytään vuoden 2013 toimintasuunnitelma 
6. Vahvistetaan johtokunnan puheenjohtajan ja jäsenten, muiden edustajien sekä toiminnantarkastajien palkkioi-

den ja kulukorvausten perusteet vuodelle 2013 
7. Määrätään jäsenmaksujen suuruus vuodelle 2013 
8. Vahvistetaan yhdistyksen talousarvio vuodelle 2013 
9. Valitaan jäsenet johtokunnan  erovuoroisten tilalle (Hanna-Liisa Nousiainen ja Tuomo Seppälä).  Maria Oino-

nen on pyytänyt eroa kesken kauden. Valitaan hänen tilalleen jäsen johtokuntaan Oinosen jäljellä olevalle kau-
delle. Oinonen on erovuorossa vuonna 2013.  

10. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varamiehet tarkastamaan yhdistyksen vuoden 2013 tilejä ja hallin-
toa.  

11. Valitaan edustajat ja heille varamiehet MTK-Pohjois-Savon kokouksiin vuodeksi 2013 
12. Valitaan edustaja Siilinjärven Maataloussäätiön hallituksen erovuoroisen tilalle. Erovuorossa Esa Venäläinen. 
13. Valitaan Siilinjärven Maataloussäätiön tilintarkastajat 
14. Päätetään yhdistyksen kokouksen ilmoittamisesta 
15. Muut johtokunnan esittämät asiat 
16. Kokouksen päättäminen 
 
 TERVETULOA! 
             MTK Siilinjªrven johtokunta 

PURINAA LOMITUKSESTA  

Siilinjärven  Maaseutunuorten johtokunta 2012 

 

¶ Jussi Ollikainen, pj puh. 040 570 4568 

¶ Mikko Koivistoinen, sihteeri puh. 040  716  8154 

¶ Johanna Seppälä, puh. 050 371 8403 

¶ Paula Kokkonen puh. 050 490 0004 

¶ Katrin Turunen, puh. 044 300 2985 

 

SYYSKOKOUS  

 
Maanantaina 22.10.2012 Siilinjärven kunnantalon 
valtuustosalissa. 
 
Tarkempi ohjelma etusivulla. Kokousta ennen vaali-
paneeli.  

MTK Siilinjärven pj Maria Oinonen luopui puheenjohtajan 
tehtävästä loppuvuodeksi. Hän luopuu myös johtokunnan 
jäsenyydestä syyskokouksessa, Yhdistyksen puheenjoh-
tajan tehtäviä hoitaa loppuvuoden vpj Marjaana Pitkänen.  

 
Sydän-Savon lomituspalveluiden toiminnan aikana on tullut selväksi, että lomatoimiston asiakkaita ovat lomituspal-
veluesimiehet ja muut pomot, eivät suinkaan lomituspalveluita käyttävät maatalousyrittäjät. Ennen pystyi luottamaan 
siihen, että jos varaa loman ja lomittajan ajoissa, niin loma toteutuu. Nykyään tietää vajaa kuukausi etukäteen, että 
pääseeköhän lomalle vai ei. Miksi siis pitäisi tehdä varauksia jo vuosiloma-anomusten yhteydessä? 
 
Heräsikö ajatuksia? Ovatko omat kokemuksesi samansuuntaisia? 
Hanna-Liisa Nousiainen on meidän yhteyshenkilömme lomitusasioissa. Pidä Hanna-Liisa ajan tasalla, niin hän vie 
viestejä eteenpäin. Hanna-Liisan yhteystiedot löytyvät sivun alaosasta.  

 
MTK Siilinjärvi onnittelee Martti Väänästä ja Seppo Snellmania. Heidªt valittiin Siilinjªrveltª MHY Pohjois-Savon 
valtuustoon. 


